FPASQYRA ETE ARDHURAVE DIE SHPENZIMEVE
{Bazuar né kiasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Nufyrs)

Pronarit o njésise ekonomike 835 %

g oh
11Shitiet neto (7} 47,742 320
2idryshimet né pventarin & produleve 12 gatshme dhe prodhimit i€ proces 2R71.869. 06
3[Puna & kryer nga nisia ckonomike dhe ¢ kapilalizanr
4108 ardhura 1€ fjera npa vepriotaritc ¢ shfvviszimi 0 -
81Totali | 18 Avdhurave (shuma 1+.2+3+4) 44,870,511 4
GilEnda ¢ pard dhe materigle 18 Kons umics lmie 4 #
Lénda ¢ paré dhe materiale 10 konsumueshme
12 tiera shpenzime
TiKosto e punts (6,016,364 (175,641
pagal ¢ perscuelit (2,190,377}
shpenzimel pér signrimel shogérore dhe shindewsore (816,783)
8{Zhvlerésiimi | aktiveve afstgjata mate rinle 4,215,182}
JiShpendime konsumi dhe amovtizim
101Shpe nwime @ tjera shfirytézimi {8,66:4.099}
T Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+16 } (18,895,611 {1.428,514)
L2[Fitind upo humbja nga ve prinitaria keyesore (3-11) 25,974,870 (1.428.514;
I3{FE avdhara t8 tjern 55
13.11¥¢ ardhura ngu wfésité ekonomike bu La inferesa piesénurrise (paragir ¢
13. 2\ ardinwa nga investimes dhe huats e tfera piesé ¢ aktiveve qftigjate ¢
13.3\Inferesa 18 arkitueshém dhe # ardhura @ Hera i€ ngiashme (paragiome 53
HiZavii ahliveve finane, invest finane & mbajtura si aktive afaéshkurten 8 3
1 Te s:"dhurat dhie shpenzimet financinre nga investime 1 tera fnanciare Y3106 972700
afity jata
18.1|Shpenzime interesi dbe shpenzime & ngiashme (paragitur vegmas {390.909;
18.21Shpenzime 18 tiera financiare difrenca kursi {195.943) (0RHY
16 Pjesa ¢ fifimit/humbjes nga pistmarrjet ¢ 0
17| Totalt i t& ardhurave dhe shpenzimeve fnanclure (13+14+15+16) (453,791} 97,2458
L8[ Fitimi (humbijs) purs tatimie {121 17) 25,519,079 {1.325,72%
Shpenzime te punjohura 556,361 (H8,0498)
19{Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin ) £3,777.037) o
Shpenzimié akual § it mbi fitimisn (3377,137)
Shpenzind [ tatim fitimit 18 shiyrs
Fiesa e tatin fitint 16 FesEmarifeve
26{Fitimi (humbjz) neto ¢ virie finaneiar (18-19) 21,741,942 {1,825,72%)

Interesat jo-kontralfuese 15%
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